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Развитие добровольной пожарной охраны

Состав общественных объединений (данные за 5 лет)

	№ п/п
	Год
	Количество организации
	Количество добровольцев
	Техника на вооружении

	

	

	ДПД
[ПД
	ДПК
	всего
	ДПД
	ДПК
	всего
	


	1
	2020
	1565
	347
	1912
	11517
	2169
	13686
	360

	2
	2021
	1565
	347
	1912
	11517
	2169
	13686
	368

	3
	2022
	1529
	330
	1859
	10125
	2353
	12478
	369

	4
	2023
	1510
	330
	1840
	9861
	2228
	12089
	369

	5
	2024
	1510
	330
	1840
	9851
	2208
	12059
	364
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